
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

город Усть-Илимск 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 5»  

 

П  Р  И  К  А  З 

«10» ноября 2022 года                                                                                                          № 374 
 

Об организации наставничества «учитель – студент» 

 

На основании договора с ГБПОУ ИО «Усть-Илимский техникум лесопромышленных 

технологий и сферы услуг» (далее - ГБПОУ «УИ ТЛТУ») о создании в МАОУ «СОШ № 5» 

условий для прохождения учебной дисциплины «Введение в специальность» студентами, 

обучающимися по специальности «Преподавание в начальных классах», руководствуясь 

Уставом МАОУ «СОШ № 5», - 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать с 10.11.2022 года деятельность следующих наставнических пар 

«учитель начальных классов – студент ГБПОУ «УИ ТЛТУ»: 

Класс 
ФИО учителя начальных классов, 

наставника 
ФИО студентов 

Учебный 

кабинет 

1А Никитина Галина Евгеньевна Воронина Виктория Владимировна 

Зарубина Александра Денисовна 

№ 211 

1Б Перепелицына Светлана Владимировна Мигулина Светлана Александровна 

Яблокова Екатерина Александровна 

№ 210 

1В Кораблева Василина Николаевна Нургалиева Елизавета Ильгизовна 

Фогель Виктория Владимировна 

№ 216 

2А Кисельникова Анна Викторовна Бобрышева Анастасия Вячеславовна  

Олейник Ирина Евгеньевна                                                

№ 322 

2Б Никифорова Евгения Сергеевна Алексеева Алиса Алексеевна 

Мандрикова Виктория Валентиновна 

№ 324 

2В Коломийцева Ирина Валерьевна Бовыкина Алёна Дмитриевна 

Клестова Арина Григорьевна 

№ 212 

3А Белоносова Валентина Васильевна Гордиенко Дарья Андреевна 

Катаева Алёна Эдуардовна 

№ 209 

3Б Ярцева Ольга Владимировна Санаева Ульяна Андреевна 

Сухорукова Виктория Алексеевна 

№ 321 

3В Ли Лариса Владимировна Банщикова Валерия Алексеевна 

Мартемьянова Дарья Алексеевна 

Павловская Дана Владиславовна 

№ 318 

4А Болдина Елена Константиновна Ивачева Александра Владимировна 

Смирнова Нина Александровна 

№ 320 

4Б Сувернева Ирина Александровна Косарева Вероника Евгеньевна 

Юревич Анастасия Евгеньевна 

№ 323 

4В Бронникова Наталья Александровна Середкина Валерия Сергеевна 

Тетерина Виктория Алексеевна 

№ 213 

2. Общее руководство за организацией наставничества и контроль за исполнением 

приказа возложить на Владимирову А.А., заместителя директора. 

 

 

Директор                                                                                                               В.Н. Гордиенко 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-11-23T12:28:35+0800
	Гордиенко Валерий Николаевич




